

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Unsere ANGEBOTE
der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidendorf gültig
vom 07.01. – 12.01.2019

Wir wünschen allen Kunden
alles Gute und Gesundheit
für 2019!

Original Friweika
Äplermagronen
Kartoffel-Nudel-Auflauf
500 g/Pck.

nur **1,29** €/Pck.
(2,58 €/kg)



Leckerer aus der Tiefkühltruhe

Feine Pilzmischung
1,0 kg/Btl. **2,79** €/Btl.

Tilapiafilet „afrikanischer Buntbarsch“
Nettofüllmenge: 800 g
6,75 €/kg **5.40** €/Pck.

Wachteln
4 Stck. à 125 g/Pck. (1,00 €/Stck.) **4,00** €/Pck.

Leipziger Allerlei
2,5 kg/Btl.
(1,54 €/kg) **3,50** €/Btl.

Friweika eG, Lipprandiser Str. 27, 08373 Weidendorf
Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr und Sa. 8 – 14 Uhr
Tel.: 03763 / 17 72 66 • www.friweika.de

Regionale Spezialitäten

Rauchwurst
5 Stck. à 150 g/Pck. (5,20 €/kg) **3,90** €/Pck.

Von der Firma Pikant aus Zwickau
beste Fleischerqualität

Kassler-Kamm ohne Knochen
frisch gepökelt
ca. 1,2 kg/Stck. **4,70** €/kg

AB DIENSTAG

Hering in Sahnetunke
500 g/Be. (2,98 €/kg) **1,49** €/Be.

Hering mit Dill
150 g/Be. (0,65 €/100 g) **0,98** €/Be.

– EC-Kartenzahlung möglich –

Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.

VON DER FIRMA ESINA

Vital-Salat bunter Rohkostsalat
400 g/Be. (0,37 €/100 g) nur **1,45** €/Be.

Gewürzgurken aus dem Spreewald
Pfeffergurken
1 l/Eimer **1,75** €/Eimer

AUS UNSERER OBSTTHEKE

Apfelbeutel
verschiedene Sorten
2,0 kg/Btl. (1,60 €/kg) nur **3,20** €/Btl.